
1. 

INFORMACE PRO NÁVŠTĚVNÍKY 

Vážení návštěvníci našich veteranburz. Několik základních informací. 

V areálu pořádaných veteranburz a na dalších sousedících pozemcích se nachází velké 

parkovací plochy, na kterých je možno parkovat zcela zdarma. Při příjezdu do areálu budete 

našimi pořadateli zaparkováni, prosíme, usnadněte jim práci a poslouchejte jejich pokyny. 

Vstupné pro jednu osobu je 100,- Kč. Děti do 140 cm výšky, držitelé průkazek ZTP a ZTP/P 

mají vstup zdarma. Vstupenky je možné si zakoupit v pokladně od 6:30 hodin. Vstup 

pro příchozí je pak do areálu hlavní branou od 7:00 hodin. Po znehodnocení vstupenky 

utržením kontrolního kuponu se tato stává neplatnou. Pro volný průchod mezi areálem burzy 

a parkovištěm jsou používána razítka jako vrácenky. 

Pokud zakoupíte na naší burze nějaký větší nebo těžší kus a řešíte otázku, jak ho dopravit 

na parkoviště do Vašeho auta, pak je pro tuto situaci zařízena služba na zadní bráně. Zhruba 

od 9:00 je možné v případě již zaplacené vstupenky do areálu (vrácenky) požádat pořadatele 

na zadní bráně po složení kauce 500,- Kč o vjezd do areálu na dobu 20 minut. Při včasném 

odjezdu Vám bude tato kauce vrácena. 

V zájmu našem i Vašem je hladký průběh, žádáme Vás proto, abyste se řídili pokyny 

pořadatelů. Při neuposlechnutí pokynů pořadatelů můžete být vykázáni z parkoviště i 

areálu veteranburzy. 


